
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципадьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 «Сказка»
624051 Свердловская область Белоярский район с. Бруснятское, ул.Ильича,24

Тел.(34377) 4-41-47

ПРИКАЗ

от 03.06.2024 г. № 26

Об утверждении комиссии по обследованию

На основании Постановлений Правительства Свердловской области от 30.08.2023 г. 
№ 562-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области 
от 11.02.2014 р. № 70-ПП «О координации деятельности в сфере формирования доступной 
среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на 
территории Свердловской области», от 25.01.2024 г. № 39-ПП «О мониторинге обеспечения 
беспрепятственного | доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и 
транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам», в целях обеспечения 
беспрепятственного доступа инвалидов к объектам образования и предоставляемым в них 
услугам. Приказа У О от 29.05.2024 г. №152 «ДОСТУПНАЯ СРЕДА».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить комиссию по проведению обследования и паспортизации 

МБДОУ №jl 5 «Сказка» в следующем составе:
Председатель комиссии: Костоусова Т.А.- и.о.заведующего 
Члены комиссии:
Мишина Е.В.- ведущий специалист МКУ БГО (Управление образование БГО) 
Колпакова Е.В.- завхоз

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. Заведующего 

С приказом ознакомлены:


